附件4：
广州市民生必需品城市配送企业承诺书
广州市交通运输局：

根据《广州市交通运输局关于征集民生必需品城市配送企业的公告》要求，我企业符合此次征集条件，现将有关申请材料报送贵局，并承诺如下：

一、保证此次申请材料真实有效，如出现弄虚作假行为，自愿退出入本次征集，并且2025-2026年度不再申请；

二、如纳入征集名单，企业车辆将按照规定喷涂统一的外观标识，安装符合国标的卫星定位系统、载重系统、三电系统，并接入广州市城市物流配送监管平台以及交通运输部城市绿色货运配送信息服务平台；

三、根据公安交管部门发布的通行条件，按规定申请货车便利通行，并接受相应的管理；

四、在公共卫生、恶劣天气、地质灾害等突发情况发生时，响应政府号召，组织运力应对，保障民生必需品运输通畅。

            法定代表人（签字）：
申请企业（盖公章）：

年   月   日